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ZHE—R CW/270Hz/1kHz/2kHz (1310/1550/1625/1650 nm). CW/270Hz (850/1300nm)
FHAR— bk OTDR/R—k
L—H—o32 £S5 1M (EN 60825-1: 2007, GB 7247.1-2012) && 0 752 1 (EN 60825-1: 2014) (1310/1550/1625/1650/1300nm).
52 3R(IEC 60825-1: 2007, GB 7247.1-2012, EN 60825-1: 2014) (850 nm)

X1 :/9LRIE  5ns[AQ1210A/AQ1210E/AQ1210D (1310/1550nm) 1. 3ns[AQ1215A/AQ1215E/ ¥4 /YLAIE: 20000 ns, BIFERE 34, SNR=1. Angled-PC I% ¥ {EME 0.5 dBIE T, 12721,

AQ1215F/AQ1216F/AQ1210D (850/1300nm) ], REHH=EE :55dB L L (850/1300nm LI4Y) MMF @ 850/1300nm DB & 1&, /ULANE : 500ns (850nm) /1000ns (1300nm) . BT B -
40dB LU _E (850/1300nm), BHEHTER 1 1.5, B3FI L TUWVRLVREEDE—ENS 1.5dB FORA > M T 34, SNR=1. GI50
¥2:/ULRME  10ns, REGAEE : 55dB L L (850/1300nm 44 40dBLL L (850/1300nm). X5 BEAMN1dBIUTDHAIFE0.05dB
BEBITE 1.6, BABELLANIDEFEBEDOE0.5dBICARZMRA > MIT X6/ ULRAEADZRT MLE—ZENS —20dB DA > b, 23°C. 300U EDIA—LT VI
¥3:/YULAME: 100ns [AQ1210A/AQ1210E/AQ1210D (1310/1550nm) 1, 50ns (AQ1215A/ X7 —ERE. 5OEOIA—LTvIED5 N
AQ1215E/AQ1215F/AQ1216F). FER 4T, 8%k 13dB. 850/1300 nm IFFESFE X8 RFEE
111
—figfiR
X1 RBTARATLAITE —58
- ]EE — — - &ﬁ CEBRAILAVEES L
FARATLA* 57RNS—TFTRE T AT LA (BEFEHK  640x480E7t)L) VAT BERNEE
B> Tr—X USB 2.0 type-A (Host) 27—k : USB XEU—., 77 (/\—REIO—7. BRLANTY 75, & LAN 75 74 258 ReBzavLR
USE 20 C T AR — U REIR I LT0.002%
0 type-C 1 #58B. R JUE il LUF) %0 &Y, ZnsiE
F—% ANL—Y IR 1 1000 b, 4486 : USBARL—Y s KEEJ%%@M
_3; X2 =8
AN =Y S s —<uk {®%2 1 SOR. CSV. SET. SMP. BMP. JPG. L7/R—h, 55AA#H : SOR. SET, SMP X3 /T —A— B LV
B USB#87E (Type-C). DC 5V+5%, BA3A AT 2> ds
NyT) | EE UFILAAF R T—
5 CLASS 1 I.AS.EH PRODUCT
BB 1085 L (Telcordia GR-196-CORE Issue 2. September 2010) I [EIHRIE) I
SRR 5 ISRILUA (RAREBIR OFF ) s LsERT,
BESE | Bhems SREE T —10~50°C (VT UFER : 10~35°C). S8 1 5~90%RH (#BmLAVLT &), EEE 1 4000m. QPTICAL INSTRUMENTS
BHEE - 578 : IP51 18 (SN TOELEEIDIIFE) ;ﬁ;ﬁ%ﬁgﬁm
RERE SBE  —20~60°C. J2E : 0~90%RH (fFEE LW\ &) (IEC 60825-1-2007, GB 7247.1-2012)
EMC™? IIyyzYy EN 61326-1 Class A, EN 55011 Class A Groupl Gomplies with 21 CFR 1040.10 and
A32=51 EN 61326-1 Table2 Lase ot 0.0, tatod i 503007
0 2-9:32 Nakacho, Musasfino-shi,
L —Zme g™ EN 60825-1: 2014 IEC 60825-1; 2007. GB 7247.1-2012. FDA 21CFR1040.10 &0 1040.11 Thgo 1806750 dapan
RIBHRGIRAE EN50581
AR #210mm (W) x148mm (H) x 69 mm (D) (Z2izEi % K<) AVOD DIECT EYE EXPOMNE  BotbeA s MAXQUTPUT WAVELEUGTH PULSEDURATION
CLASS 3R LASER PRODUCT ELES o) 200mwW 850+30nm =1ps
B 19 Tkg (R Wy TUEED)
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HIST—=RA—=F (AT 3V)

AQ1210 series

FRMARR/ EBAVIT—R

ER %
EFI =% (/SPM) INAIXT— (/HPM) PON (/PPM)
HRERE 800~1700nm 800~1700nm 1310/1490/1550nm
JT—LyY | CW ~70~+10dBm ~50~+27dBm*? —70~+10dBm (1310/1490nm). —50~+27 dBm (1550 nm)
CHOP | =70~+7dBm —50~+24dBm*? —
JAZLAIL 0.5nW (=63dBm. 1310nm) 50nW (—43dBm, 1310nm) 0.5nW (-=63dBm, 1310nm). 50nW (-43dBm. 1550nm)
EN <+5% <+05dB
BEET7AN— SM (ITU-T G.652). GI(50/125 um) SM (ITU-T G.652)
FiHED D fREE 0.01dB
LAJLBAL HEXHE  dBm. mW. LW, nW, 1EX3HE - dB
ZHE—R CW. 270Hz. TkHz, 2kHz
b eI 1. 10, 50, 100
F—I1RF 1007 —% (1 7710, A 1000 77)L)
F—HOFYT OF> 7/ 05. 1. 2. 5. 108, F—4%: 10~1000
KR SC. FC. ¢ 2.5mm Zx)L—)L. ¢ 1.25mm Zz/L—IL
1™ A—PORFZL, ZOAZXTA

X1 1CWX, 1310£2nm (R4, /\1/XT—, PON®D 1310 DI5E).
HE) ZARYNUIE  10nm BT AJ/87— 1100 W (=10dBm). SM (ITU-T G.652). FC/PC

1650£2nm (PON® 1550nm d

ARYRRFE DAERR £05nm A, EEE LE R (RIER 1 EREDHEIE %8I

NRI—Fzvh(/PC AT>3aY)

%2:1300~1600nm
X3 /PPMA TS 3 VIEFENIG

AIREIR (/VLS A7 3Y)

HH % 1HE %

HERE . 1310/1490/1550/1625/1650nm ER 650£20nm IF VLS OPTION 15 AVAILABLE
JXT— Ly H] —50~-5dBm S T — —3dBmLLE (F—%) R T VUSRS
EREECR IR HENE™ | £050B LHE—R CW. CHOP (#12Hz) A DT Btsine
HAHR—k OTDRR—h*° *A%0Y $25mm 7x)L—)b prrec e
%1 CWSE, SERRAAST— : 0dBm (1mw) L—t—=2022 | 77Z3R (@heoszs 101
X2:CW3H, 1310£2nm, ZAZ LG 10nm BF. AF/87— 100 uW (= 10dBm). (EN 60825-1: 2007. L L PR E)

SM(TU-T G.652). FC/PCOxy%, HRHE  BERRL05nm LA, BELER (15 EN 60825-1: 2014, e ol

Fit 1 EREDHBAI %81 GB 7247.1-2012)
X3 R— R 20, FERIS

XEFLRTHAE, HIRIF23C12°C. 30U LDOTA—LT VT HICTTHRE

EBAYTT—R

1 BRAMYF 10 AVG*—

2 CHARGEZY7 11 REAL TIME#*—

3 ESC#+— 12 RET1A7LA (LCD)

4 SETUP#*— 13 USBiR—hk Type-C
YOKOGAWA 4 A21210¢ 708 5 MENUZF— 14 USB7R—h Type-A

! 6 ENTER*— 15 OTDRR—b (K—K1)
7 REIF— 16 OTDRKR—b (K—hr2)
8 O—%U/7 17 OPMR—h (#7v3>)

9 LASERZV7 18 HARIRER—K (A7vav)




BRaELVMRI—F

) >
& gma-rERs B mm 3]
AQ1210A 2% 1310/1550nm 35/33dB o
AQT1215A 23%& 1310/1550nm 40/38dB 3
AQ1210E 33 1310/1550.1625nm 35/33, PP
33dB*" o
AQ1215E 33 1310/1550.1625nm 40/38, =
36dB*" — 3
AQ1215F 33%E 1310/1550.1650nm 40/38, H A =
35dB*" =
AQ1210D 43%% 1310/1550. 850/1300nm -
35/33, 22/24dB 50666 E /
— o o o
=5 -HJ BAE/HE 3 -
#3755 USC[aZ/—onrsTs 0 =
UFC | I=N=HLryTy (FO)
Ve |azrvarsTse) =
-ASC | 2=/%—#)LF¥ 7% (SC Angled-PC) ** a7 as W
ATV | HINT—A=F" | [SPM | A/ T —X—5 (A —FOZFAMEREDE) ' '
(OPM) JHPM | AT =3I XT—X— % (A — RORF R
HEEDE)

/PPM | PONY/ X7 —X—%

JXT—FzyH* | /PC OTDRR— M#EF

AENIR /VLS HARYY 1 p2.5mm ToIL—ILIAT
T7AIN— JFST BEHE

SRR RS IERAETHEAER, £3%
va)LY—~ILN | /SB (=2 L10mmz 0.3 mm) £ 3,

IR ER  USB-ACPY 7FHHI—R, /\YRAILN, R9—KF7yT7H1 R (USB/XT—75 74 739875
[FBIFETY ),

%1:1625nm & 1650nm AOTDRMR— Mk, 74y —hHEHEhTLET, N

2 -ASCLUA DB AEIFOTDRK—h, OPMAK—MER—BEOIRI ¥ ICH0ET, BlFFI TR —— WERIRIB(RER SN DEGE M ~
OTDR fic 735482 D-ASC LD 31845, OPM I 735480, 735481 D 4TBERTASRIRTEEY, - _
-ASCO#a. OTDRA—MZSC Angled-PCDIRSS. OPMAKi—hzSCOIARI DM EET, Bl @R (3 ISO 14001 OFEFERIFTWSERMCHAR - EESNTVET,
7oY. OTDRAIC 735482 M-ASC D&, OPMFAIIC 735480, 735481 D4TEESTHYEIR QM EREIE# T BT BEM RSN EDH S RSN RRAH AR,
TEEY, AQ1210DT-ASCERRLIHAE. OTDRA—K1(SM) E-ASC., OTDRAR—K2 (MM) 1% SR B RS TR AN (RS TR AN TNET,
-USCIcih %7, °

%3:AQ1210D/R—h 2 £ OPMR— K&, BG4 BARDBIMEAN TEX A, N~ o

by ek ety
®E fEa-kEE

AQ7933 AQ7933 T2l —¥3>vVY7hUzy

— CEE

A OAHREE LS REICIFERAWALL 120, [BURSIAE] £ L BFAL LS,

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BAXRIFEDNTVWSSH AR LVBREMEBLOEFEEXIIHETT,
-SCO1 Iy —IRR (1 514t Z, CD N SN N =
i ) NZRAYTF1¥ 3> 75> (BCP)

735051 ATV 3VEMT TR
T T e BLOH AQ1210 VU—XERBRRETHENWA DY —EXBRTT. ZHAME
FST | 77— IREREAE . BEER, BE FHREGEOT—CANBISNET, 1T —RREHBRESEE
735482 2=/\—4)L75 75 (OTDR ) EhE, ERERENIGVELET,
See |seyq7 [(FriR20NE]
FcC |FCHA7 EER  RIVBRE, IRSFORATF TS

”””””””””””””””””””””””””” - FAN : EpfFERERRL. $ELTVSIBRIFER MR
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, + LCD : BEZREREL. $£ELTWSISEIFERRAKIR
-ASC SC Angled-PC %517 c ¥ REZORDBEL. BENBNISHBRIIM

735480 N ;,%?ZT?i??,(QEME), ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FHECOEXRLTRBBVEDELIZE W,

FCC  |FCo+7 (APCES
735481 ZL—ILF5 75 (OPMA) L £:30F

-LMC ¢1.25mm 7 z)L—ILF17 (APCHEE)

739875 ™M USB/IXT—75 74
AT68TWL USB 4 —7L (it Type-C)
739884 RyFUIy Y

B8070CY DETZ NN
SU2006A YIRFRUVIT—R

YOKOGAWA e :

ARG AL

* #t T180-8750 REAHMEFHHHET2-9-32
TEL:0422-52-5544 FAX:0422-52-6462
R—LN—  https://www.yokogawa.com/jp-ymi/

SROEY) R, L%, EIERE, [CH LEOBBEL EICDVTIE,

HREXHPR— (22— 0120-137-046 ETHAVEDEZEN,
E-mail : tmi-cs@csv.yokogawa.co.jp

SR SEAERR<. B~£#H . 79:00~12:00. 13:00~17:00
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